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SUKCES W POWIATOWYM KONKURSIE WIEDZY O RYNKU PRACY
Reprezentacja naszej szkoły odniosła wielki sukces podczas
III Powiatowego Konkursu Wiedzy o Rynku Pracy. Spośród
42 uczestników, nasi uczniowie wykazali się ogromną
wiedzą z zakresu planowania kariery i mechanizmów
zatrudnienia. Nasze osiągnięcia: Amelia Piotrowska zajęła III
miejsce indywidualnie, Drużyna w składzie: Amelia
Piotrowska, Oliwia Cicha, Agata Nagieło, Zofia Kulesik i
Oskar Seferyn wywalczyła II miejsce w klasyfikacji szkół.
Podsumowanie konkursu odbyło się podczas uroczystej Gali,
którą uświetniły wykłady ekspertów o kompetencjach
przyszłości. Gratulujemy laureatom i dziękujemy za godne
reprezentowanie szkoły.

Grudzień upłynął nam pod znakiem radosnych przygotowań i pięknych tradycji. 5 grudnia
świętowaliśmy Mikołajki – Mikołaj z pomocnikami rozdał słodkie upominki, a w Ekopracowni
odbył się kiermasz ciast. Kolejnym punktem programu było wyjście uczniów klas 1–4 do kina na
film „Piernikowe serce”. Ta wzruszająca opowieść o przyjaźni i empatii pozwoliła wszystkim
poczuć magię nadchodzących świąt i zintegrować się poza murami szkoły. Równolegle trwały
prace nad szkolnymi jasełkami online – 9 grudnia uczniowie klas 3TMa, 3TI oraz 2TIL wzięli
udział w nagraniach, wykazując się wielką kreatywnością aktorską. Zwieńczeniem tego czasu
była wizyta harcerzy 19 grudnia, którzy przekazali Pani Dyrektor Joannie Andrzejewskiej
Betlejemskie Światło Pokoju – symbol nadziei i wzajemnego szacunku.

ŚWIĘTA W NASZEJ SZKOLE

FORUM UCZNIOWSKIE W SZCZYTNIE
10 grudnia odbyło się drugie spotkanie Forum
Uczniowskiego Powiatu Szczycieńskiego. Przedstawiciele
samorządów uczniowskich z ZS nr 1, ZS nr 2 i ZS nr 3
dyskutowali o sprawach ważnych dla młodzieży. Po części
oficjalnej uczniowie wspólnie dekorowali pierniki, integrując
się w świątecznej atmosferze. Starosta Jarosław Matłach
zaznaczył, że głos młodych jest kluczowy dla budowania
nowoczesnego samorządu.

KONKURS PIĘKNEGO CZYTANIA
9 grudnia nasza biblioteka stała się miejscem wyjątkowych
popisów literackich podczas Konkursu Pięknego Czytania.
W rywalizacji wzięło udział 13 uczniów, którzy zmierzyli się
z wybranymi fragmentami lektur szkolnych. Jury zwracało
szczególną uwagę na dykcję, modulację głosu oraz
umiejętność oddania emocji zawartych w tekście. Wyniki
konkursu: I miejsce: Oliwia Skierska (klasa TRb); II miejsce:
Marek Pyskło (klasa 2TIL); III miejsce: Krzysztof Walerzak
(klasa 2TIL). Zwycięzcom serdecznie gratulujemy, a
wszystkim uczestnikom dziękujemy za wspólną podróż po
świecie literatury.
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26 listopada odbył się w naszej szkole I etap olimpiady, w którym wzięło
udział aż 40 zespołów. Do etapu wojewódzkiego zakwalifikowały się trzy
pary: Julia Lisiewska i Milena Kosakowska (3TRa), Amelia Grzyb i Lena
Kowalewska (3TRa) oraz Artur Krajewski i Krzysztof Przepiórka (3TI).
Gratulujemy i trzymamy kciuki za kolejny etap w marcu.

SUKCES W OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADZIE O ZDROWIU

DZIEŃ WOLONTARIUSZA NA NIEBIESKO
12 grudnia świętowaliśmy Międzynarodowy Dzień Wolontariusza. Z
tej okazji korytarze szkoły wypełniły się niebieskimi balonami i
dekoracjami w tym samym kolorze. Przedstawiciele Szkolnego Koła
Wolontariatu odwiedzili wszystkie klasy, przypominając o
dotychczasowych akcjach i dziękując za wspólne niesienie pomocy.
To był radosny dzień, podkreślający wartość bezinteresownego
działania dla innych.

INTEGRACJA MIĘDZYPOKOLENIOWA Z UTW
11 grudnia nasza młodzież odwiedziła Stowarzyszenie Uniwersytet
Trzeciego Wieku w Szczytnie. Podczas wspólnych warsztatów
plastycznych uczniowie i seniorki wspólnie tworzyli choinkowe Mikołaje.
Spotkanie było pełne ciepła, uśmiechu i wzajemnej życzliwości, stając się
wspaniałą okazją do integracji międzypokoleniowej. Dziękujemy za
gościnę i twórczy czas w prawdziwie świątecznej atmosferze.

„ZA MAŁO DOSKONALI”
2 grudnia klasa I TI uczestniczyła w debacie „Biała Wstążka” w
Szczytnie. Zaprezentowano film profilaktyczny „Filtr zniknął,
zostałem ja”, który przygotowali: Szymon, Mateusz, Krzysztof,
Franciszek i Kewin pod opieką psychologa Aleksandry Fili.
Produkcja dotycząca presji mediów społecznościowych była
ważną lekcją empatii. Dziękujemy policji oraz MOPS w Szczytnie
za zaproszenie.

WIELKIE SERCA NASZEJ SZKOŁY
Grudniowe działania pokazały, jak wielkie serca ma nasza
społeczność. Dzięki zaangażowaniu uczniów, rodziców i
nauczycieli wsparliśmy małych pacjentów onkologii w
Olsztynie artykułami plastycznymi, przekazaliśmy liczne
paczki dla podopiecznych Domu Pomocy Społecznej oraz
zebraliśmy dary dla schroniska „Cztery Łapy”. Szkolne
Koło Wolontariatu serdecznie dziękuje za każdy gest i
każde otwarte serce – razem udowodniliśmy, że możemy
zdziałać cuda.
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W dniu 1 grudnia członkowie Koła Ekologicznego, pod opieką p.
Długołęckiej, p. Tymińskiej, p. Bogackiej oraz p. Dąbkowskiego, udali się
na wyjątkową wycieczkę do Torunia w ramach projektu „Pomagamy
Pszczołom”. Wyjazd był fascynującym połączeniem edukacji
ekologicznej, historii i regionalnych tradycji. Uczestnicy przenieśli się w
czasy średniowiecza w Domu Legend Toruńskich, poznali tajniki
tradycyjnego wypieku w Żywym Muzeum Piernika, a w manufakturze
„Pszczele Cuda” zgłębili wiedzę o roli zapylaczy i leczniczych
właściwościach różnych miodów. Dzień zwieńczył spacer po
świątecznie udekorowanej starówce i wizyta na Jarmarku
Bożonarodzeniowym. Dzięki zaangażowaniu opiekunów i bogatemu
programowi uczniowie wrócili pełni inspiracji do dalszych działań na
rzecz ochrony środowiska.

MIODOWA WYPRAWA DO TORUNIA


